Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

COMUNICADO

REFERENTE: RETOMADA DA SESSÃO PÚBLICA
PROCESSO N.º 100/2019
EDITAL N.º 072/2019
PREGÃO PRESENCIAL N.º 063/2019
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA

OBJETO: Registro de Preços visando a Aquisição de Kits de Uniformes
Escolares destinados aos alunos da Rede Municipal de Ensino de Águas de
Lindóia, conforme especificações contidas no anexo I do Edital.

   A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de
Compras e Licitações, vem por meio deste informar a todos os interessados, com referência ao
processo em epígrafe, o que segue:

   Considerando a desclassificação da empresa COMERCIAL MILEUM
EIRELI, no presente certame, em consonância com o disposto no item 10.3 do Edital.

   Ficam convocados os Licitantes para continuidade do certame no dia
23/09/2019 as 15h: 00min, para que o Pregoeiro prossiga a abertura do envelope de
documentação de habilitação do licitante classificado em segundo lugar, e assim
sucessivamente, se for o caso, até a habilitação de um dos licitantes classificados, sem
prejuízo de nova análise e negociação dos preços ofertados a mesma, conforme item 9.24 do
Edital.

   Encontra-se a disposição dos interessados para vistas o Processo em
epigrafe.

  Solicitamos a V. Sa. à gentileza de devolver este protocolo assinado,

datado e carimbado.FAVOR ENCAMINHÁ-LO, via e-mail
editais.aguas@hotmail.come/ou cotacao2.aguas@hotmail.com, PARA
PROSSEGUIMENTO DO PROCESSO, NOS TERMOS DA LEI
FEDERAL DE LICITAÇÕES.

Águas de Lindóia, 18 de setembro de 2019.

Atenciosamente,

Wellington B. Dalonso
Pregoeiro

Data: ____/____/____                 _________________________________

Assinatura do Responsável e Carimbo da  Empresa